Johannem Sagafrido, beneficiatum in ecclesia Sancti Johannis de Mercato, Valencie, ad titulum sui beneficii.

Miquaelem Mir, beneficiatum in¹¹⁴⁰ Sede, Valencie, ad titulum sui beneficii.
Fratres Johannem de Turribus.

Johannem de Turri.

Vincencium Vila, monasterii fratrum minorum, Valencie.

Ad ordinem dyaconatus

Nicolaum Conill, in decretis licenciatum, rectorem ecclesia de Xarafull, diocesis Valencie, ad titulum dicte sue ecclesie.

Bartholomeum Cardona, beneficiatum in ecclesia ville Morelle, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum sui beneficii.

Bartholomeum Rovira, rectorem <ecclesie> de Toheruo, diocesis Maioricensis, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum dicte sue rectorie.

Fratrem Johannem Puig, ordinis et monasterii Sancti Jeronimi de Cotalba, diocesis Valencie.

Fratrem Leonardum Cosa, ordinis fratrum minorum, Valencie.

Fratrem Johannem Dariso, monasterii fratrum predicatorum, Valencie.

Ad ordinem presbyteratus

Martinum Garcon, civitatis Daroce, diocesis Cesaraugustane, de licencia sui diocesani, qui eum misit examinatum et intitulatum ad titulum vicarii et societatis clericorum ecclesie Sancti Miquaelis, dicti civitatis Daroce.

¶ ¹¹³⁹ Jaume Breçó (segle XV). Prevere. El 5-11-1457 el trobem com a testimoni en un contracte signat entre Joan Major, àlies Calafat, mestre, i Miquel Aragonés, estu-

diant de teologia (SANCHIS SIVERA, «La enseñanza...», *Boletín de la Real Academia de la Historia*, 109 (1936), p. 59). ¶ ¹¹⁴⁰ Esborrat: *ecclesia*.

¶^{211v} Johannem Gizbert, ville d'Ontinyent, diocesis Valencie, ad titulum patris sui, de quo se aseruit contentari.

Guillermum Balaguer, loci de La Jana, diocesis Dertusensis, de licencia sui diocesaní, qui eum misit examinandi et repertum idoneum, ad titulum Arnaldi Balaguer, fratris sui.

Pasquasium Ortin, beneficiatum in ecclesia Villeformose, diocesis Valencie, ad titulum sui beneficii.

Petrum Bolea, civitatis Xative, diocesis Valencie, ad titulum patris sui, de quo se aseruit contentari.

Anthonium Pellicer, loci Castilionis Xative, diocesis Valencie, ad titulum patris sui, de quo se aseruit contentari.

Fratrem Bernardum Roig, monasterii et ordinis de Muntesa, diocesis Valencie.

Fratrem Franciscum Ermengol, monasterii predicatorum, Valencie.

Fratrem Guillermum Domenech, monasterii Sancti Agustini, Valencie.

Die iovis intitulata .XXIII^a. mensis decembris anni predicti .Mⁱ.CCCCⁱ. XVII. prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis¹¹⁴¹ quam fovet in civitate Valencie, tonsuravit Johannem Gonçalveç, filium Alvari Gonçalveç, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.